
MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS - PREFEITURA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS., 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   7/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

24/2024

06/03/2024

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/03/2024
Inexigibilidade de licitação
7/2024 - IL
24/2024

Revisão do veículo Fiat/Strada Freedom CD13, Especial Caminhonete, na cor branca,
Aberta/cabine Dupla, com placa RXY-7H21.

Participante: BOTTA COMERCIO DE VEICULOS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Filtro de óleo - Filtro de óleo 1,000 PC 55,00 55,00

Marca: BOTTA
2 Filtro do Combustível - Filtro do Combustível 1,000 PÇS 30,00 30,00

Marca: BOTTA
3 Filtro de ar do motor - Filtro de ar do motor 1,000 PC 85,00 85,00

Marca: BOTTA
4 Óleo MOPAR MAXPRO 0W20 - Óleo MOPAR MAXPRO 0W20 4,000 LTS 65,00 260,00

Marca: BOTTA
5 Mão de obra - Mão de obra 1,000 UN 200,00 200,00

Marca: BOTTA
6 Balanceamento e Geometria(Adicional) - Balanceamento e

Geometria(Adicional)
1,000 SERVÇ 160,00 160,00

Marca: BOTTA
7 Higienização Ar Condicionado(Adicional) - Higienização Ar

Condicionado(Adicional)
2,000 UND 72,50 145,00

Marca: BOTTA
8 Kit Revisão (Adicional) - Kit Revisão (Adicional) 1,000 UND 80,00 80,00

Marca: BOTTA
9 Kit descarbonizante de injeção (Adicional) - Kit descarbonizante de

injeção (Adicional)
2,000 UND 60,00 120,00

Marca: BOTTA
10 Kit Flushing para motor (Adicional) - Kit Flushing para motor

(Adicional)
1,000 UND 140,00 140,00

Marca: BOTTA
Total do Participante: 1.275,00

Total Geral: 1.275,00



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

06/03/2024São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


